寄附金申出書

  年  月  日
公益財団法人阿蘇グリーンストック御中

寄附者  住所 〒

  (所在地)

氏 名(法人の場合は法人名及び代表者名)

電話番号

公益財団法人阿蘇グリーンストックの趣旨に賛同し、下記のとおり寄附を申し出ます。

記
1 寄附の内容
   現金(有価証券)   金               円

2 納付方法
   振込(  )  手渡し・持参(  )  その他(  )  □納付予定日    年  月  日
   ※ご希望の方法に○をつけてください
   ※お振込みにつきましては、下記の口座からお願いいたします。

恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします
    振込先 □ 肥後銀行      内牧支店  普通 1208075

□ 熊本銀行     阿蘇支店  普通 408982
□ 西日本シティ銀行 熊本支店   普通 1407157
□ 熊本第一信用金庫 大津支店   普通 0135857
□ 郵便振替口座     01760-3-122538

(注記)特別寄附金として上記の寄附金の使途を指定される場合は、下記にご記載ください。

※特に記載がない場合は、一般寄附金として寄附金総額の 50％以上を弊財団が実施する公益目的事業に使用します

3 本申出書は寄附証明書発行のため、郵送、FAX、メールで必ずお送りください。
    〒869-2307  熊本県阿蘇市小里 656-1
     公益財団法人阿蘇グリーンストック  担当 総務部  宛
     Tel 0967-32-3500 Fax0967-32-3355 E-mail アドレス green-s@aso.ne.jp